Pares amor dicitur chara genitricis.

Iust. lib. 1. Vix patienter uni viro, neendum fœminæ parituris. Terent. in Hecyra. Sed ego stultior, meis dictis parere hanc qui postulem. Cicer. 7. Philipp. Non ut pareret, & dicto audiens esset huic ordini: sed ut conditions ferret, leges imponeret. Idem de nat. deor. Eorum imperiis Remp. amplificaram, qui religionibus paruerint. Virg. 2. Æneid.

tu nequa parenti

Iussa time, neu præceptis parere recusa.

Item, Optimè præceptis paruisti. Plaut. Most. sc. 1. a. 2. Qui sese parere apparent ejus legibus. Idem Asin. sc. 3. a. 3.

Tempore paret equus lentis animosus habens.

Ovid. Eleg. 6. lib. 4. Trist. ¶ Parec omnia, pro omnibus. Gell. c. 7. lib. 2. Omnia quæ pater jussit, parendum. Et paulò post, Quædam esse parendum, quædam non obsequendum. Et Velleius, Parentem ante omnia & supplicem invenerunt: Ita ibi legit Passeratius, Patentem omnia pro omnibus. ¶ Item parere in omnibus, & in quibusdam: item parere omnibus, dixit idem Gell. c. 7. lib. 2. ¶ Promissis patere, est præstare promissa Ovid. 5. Faſt.

Parent premissis dissimulansque deos.

¶ Parere intercessori, est deferre: id est, ut vulgo dicunt nostri Iurisconsulti, petenti cedere. Cic. 3. de leg. Parere jubet intercessori, quo nihil præstantius. ¶ Parere gulæ, est servire gulæ, sive indulgere. Horat. 2. Serm. Satyr. 7.

Nil servire gula parentis haberet.

¶ Parere, pro appareo, veteres dicebant, itaque scriptum est apud Silulum Flaccum. Aliquis locis lapides, qui in limitibus positi erant, intercederunt: & limites ipsi, id est, rigores, non parentibus lapidibus difficile inveniuntur. Et Frontinus, Ante Iovem limites non parebant, qui dividenter agros. Hyginus autem, Antiquæ mensuræ actus in diversum novis limitibus incidit. Nam Tetrantum veterum lapides adhuc parent, sicut in Campaniæ fribus Minturnensium. Et apud Cic. in Oratione pro Roscio Coemendo.

Paretur, impersonale. Liv. 9. ab Urbe, Quod postquam consuli nuntiatum est, exemplò tesseram dari jubet, ut prandeat milès, firmatique cibo viribus arma capiat, dicto paretur. Habent autem hæc omnia priorem syllabam productam.

Parephippius, παρεφίππιος, & Pathippus, παρεπίππος, qui præter rationem equestris disciplinæ equos agit: quasi pæposterus, sive imperitus eques, à præpositione παρεπί, quæ in compositione frequenter idem significat quod perverse, sive pæpostere: & nomine παρεπίππος, quod equestrem significat. Utitur hac voce Imperator in l. parephippium. C. de curs. publ.

Parepigraphæ, παρεπιγραφæ, figura, ubi quæ præcedere debuerunt, tunc centur: ut tamen ex illatis percipi facile valeant.